nych m ateryałów swobodnie przepuszczano bez suchćj jesieni i równie snchćj a z i m n ć j w i o s n y , wjększa część została posłana do Prus, leszta do
w ym agania świadectw pelicyjoycb. — W arszawa ledwie że się pokazyw ać zaczynają i to rzadziut- W iedm a, B ielska, Ber“a» Hohenstadu, Pardubic i
dnia 2 (14) lipca 1865 r. — Świty Jego cesarsko kie. W powiecie Skwirskim ozime w s c h o d y n i e złe Pr^ g ‘-F o p y t na kosy których w ostatnich czasach
królewskiej Mości jenerał-m ajor baron Fryderyks. są na miejscach wyższych, i to także o ile wcze Uak vy,elkle dochodziły tu trausporta na rachunek